
  هشدار دامپزشکی کرمان؛ 
تب برفکی در یک قدمی استان

 معـاون سلامـت اداره کل دامپزشـکی اسـتان کرمـان با 
اشـاره به ورود سـویه های آفریقایی تب برفکی از مرزهای 
غربی کشـور و درگیری همسـایگان اسـتان کرمان با این 

سـویه جدید، از لزوم مراقبت برای جلوگیری از خسـارات 
اقتصادی این بیماری، تلاش برای تهیه واکسـن مناسـب 

و اقدامات پیشگیرانه در سطح استان خبر داد.

روزنامه اقتصادی استان کرمان

  سال هشتم
  شماره پیاپی 2058

   ‌‌دوشنبه
  19 آبان 1404

  ۸ صفحه
  ۵۰۰۰  تومان  

 کاغذوطـن - دهسـتان دلفـارد از توابع شهرسـتان جیرفت، 
باوجود برخورداری از ظرفیت های کشـاورزی و گردشـگری 
سال هاسـت کـه از ابتدایی تریـن نیازهـای انسـانی یعـنی 

دسـترسی بـه آب آشـامیدنی سـالم محـروم اسـت. بحـران 
تأمین آب آشامیدنی در روسـتاهای این منطقه دیگر بحران 

نام ندارد و عادی شده است.
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 اینجا مردم 
میان‌وعده تا عمل 

گرفتار  مانده‌اند

 وقتی آب به دلفارد نمی‌رسد؛ 

2

 سرانه مصرف آب کرمان  سرانه مصرف آب کرمان 
کمتر از کمتر از ۱۹۱۹ استان کشور استان کشور

کاغذ وطن ادعای مدیرعامل 
شرکت آب منطقه‌ای کرمان را بررسی می کند؛

رنا
س: ای

عک

آگهی شناسایی شماره 10_1404
جهت" شناسایی تأمین کنندگان در زمینه اجاره یا ارائه خدمات 

مربوط به جرثقیل و بالابر"

به اطلاع می رساند شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد در خصوص شناسایی 
باربرداری  به  ارائه خدمات مربوط  یا  اشخاص )حقیقی _حقوقی( که در زمینه های اجاره 
جرثقیل فعالیت دارند، اقدام نماید. لذا متقاضیان در صورت آمادگی برای همکاری می توانند 

مدارک خود را به نشانی:
• سیرجان _ محله کوی فرهنگیان _ بلوار پیروزی _ طبقه همکف _ پلاک 79 _ کد پستی 

7816947838  _ خانم خدایاری
تا روز  شنبه مورخ 1404/09/01  ساعت  14:00 تحویل نمایند و یا از طریق واتس آپ و 

روبیکا به شماره  09133477226 ارسال نمایند.

کپی   - ملی  کارت  و  شناسنامه  کپی   – مرتبط  کاری  رزومه  نیاز:  مورد  مدارک   
اساسنامه شرکت - مستندات مربوط به ماشین آلات ملکی - مشخصات فنی دستگاه 

– مجوزهای ایمنی و گواهینامه ها
 شماره تماس جهت پاسخ به سوالات: مهندس میرزاده 09015462719

 بدیهی است تحویل مدارک فوق صرفاًً به منظور شناسایی و ارزیابی متقاضی بوده و 
هیچ گونه حقی را برای متقاضیان جهت دعوت به ارائه پیشنهاد مالی و انعقاد قرارداد 

ایجاد نخواهد کرد.

کمیســیون معاملات شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه
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پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم کاغذ خبر2

توقیف ۲۸۰۰ خودروی 
شوتی و دستگیری

۵۰۰۰ اتباع غیرمجاز
در کرمان

 فرمانـده انتظـامی اسـتان کرمـان 
گفت: بـا اسـتفاده از تمـامی توان و 
اسـتعداد در سـطح اسـتان موفـق 
شـدیم طی یـک هفتـه برخـورد با 
خودروهـای شـوتی، نزدیـک بـه 
۲۸۰۰ دسـتگاه خـودرو توقیـف 

کنیم.
سـردار جلیل موقوفـه‌ئی در حاشیه 
بازدیـد از نمایشـگاه دسـتاوردهای 
طرح برخـورد با خودروهای شـوتی 
۷« در جمـع  و طـرح »اقتـدار 
خبرنـگاران اظهـار کـرد: در اجرای 
سلسـله طرح هـای انتظـامی در 
راسـتای ارتقاء امنیـت اجتماعی در 
سراسـر اسـتان کرمان توفیقاتی به 

دست آمده است.
وی با اشـاره به مطالبات مردمی در 
زمینـه برخـورد بـا قاچاقچیـان 
سـوخت و انسـان و خودروهـای 
شـوتی افزود: ایـن خودروها موجب 
بی نظـمی و ناامـنی در جاده هـا 
شـده، رانندگی پرخطر داشـته و در 
هفـت ماهـه سـال جـاری ۳۲ فقره 
تصادفـات جـاده‌ای رقـم زدنـد که 
۲۹ نفـر در این حوادث جـان باخته‌ 

و ۵۵  نفر هم مصدوم شده اند.
نفـر   ۴۷۹ گفـت:  موقوفـه‌ئی 
قاچاقچی در این راسـتا دسـتگیر و 
حـدود ۵۰۰۰ نفـر اتبـاع خـارجی 
لیتـر  هـزار   ۴۲۴ و  دسـتگیر 
فرآورده هـای نفـتی قاچاق کشـف 

شده است.
فرمانـده انتظـامی اسـتان کرمـان 
اظهـار کرد: طـرح امنیـت و آرامش 
در برخـورد با خـرده فروشـان مواد 
مخدر نیـز در سـه روز اجـرا و ۲۵۲ 
کیلوگرم انـواع مواد مخدر کشـف و 
۳۸ قاچاقـچی و ۸۵۴ نفـر معتـاد 

دستگیر شده است.
وی بیـان کرد: ایـن نمایشـگاه تنها 
گوشـه‌ای از زحمات همکاران ما در 
نیـروی انتظـامی اسـتان کرمـان 
اسـت و در طـرح اخیر)اقتـدار ۷( 
اعضـای بانـد سـارقان مسـلح بـه 
عنف و احشـام که نزدیـک به ۷۰۰ 
داشـته،  احشـام  سـرقت  راس 

دستگیر شده اند.
موقوفـه‌ئی گفت: در طـرح اقتدار ۷ 
تعـداد ۵۱۱ فقره سـرقت عـادی در 
شهرسـتان کرمـان کشـف شـده، 
۱۲۵ خـرده فـروش مـواد مخـدر 
دسـتگیر و ۷۰۷ دسـتگاه خودروی 
شـوتی در ایـن شهرسـتان توقیـف 

شده است.
وی ضمـن تذکر جدی بـه مجرمان 
تاکیـد کـرد: پلیـس در زمینـه 
امنیـت مـردم هیـچ تعـارفی در 
اقدامـات پیشـگیرانه و مقابلـه‌ای 
نـدارد و طرح های امنیـت و آرامش 

با قدرت در استان ادامه دارد.
فرمانـده انتظامی اسـتان کرمان در 
پایـان اظهار کـرد: در اجـرای طرح 
مقابلـه بـا دارنـدگان و قاچاقچیـان 
سلاح، تعـداد ۸۰۳ قبضـه سلاح 
جنگی و شـکاری در اسـتان کشـف 
و ۱۵۹ نفـر سـارق، قاتـل و افـرادی 
دسـت  مسـلحانه  نـزاع  در  کـه 

داشته اند، دستگیر شدند.

هشدار دامپزشکی کرمانخبر

 تب برفکی در یک قدمی استان
گزارش

ایرنا
معاون سلامت اداره کل دامپزشـکی استان کرمان 
با اشـاره به ورود سـویه های آفریقایی تـب برفکی 
از مرزهـای غـربی کشـور و درگیری همسـایگان 
اسـتان کرمان با این سـویه جدید، از لزوم مراقبت 
بـرای جلوگیـری از خسـارات اقتصـادی ایـن 
بیمـاری، تلاش بـرای تهیـه واکسـن مناسـب و 

اقدامات پیشگیرانه در سطح استان خبر داد.
در روزهـایی کـه امنیـت غـذایی بـه یـکی از 
دغدغه های اصلی کشـور بدل شـده و دامـداران با 
چالش های متعددی از جمله خشکسالی، کمبود 
نهاده های دامی و نوسـانات بـازار مواجه‌انـد، ورود 
سـویه های جدید بیماری تب برفکی بـه مرزهای 
غربی کشـور، زنـگ خطری جـدی بـرای صنعت 
دامپـروری و سلامـت عمـومی بـه صـدا درآورده 
اسـت. بیماری‌ای که اگرچه سال هاسـت در ایران 
به عنوان یک بیماری بومی شـناخته می شـود، اما 
حالا با چهره‌ای تازه و ناشـناخته تر از همیشـه، در 
حـال نزدیـک شـدن بـه اسـتان هایی اسـت کـه 
تاکنـون از آن در امـان مانـده بودند. در ایـن میان، 
اسـتان کرمان بـا وجـود هم مـرزی با اسـتان های 
درگیـر، هنـوز از گزنـد سـویه های جدیـد ایـن 
بیمـاری در امـان مانـده اسـت. امـا ایـن وضعیت 
شـکننده، نیازمنـد هوشیـاری، آمـادگی و اقـدام 
فـوری اسـت. آنچـه معـاون سلامـت اداره کل 
دامپزشکی اسـتان کرمان در گفت‌وگو با خبرنگار 
ایرنـا تشـریح می کنـد، تنهـا گـزارشی از وضعیت 
موجـود نیسـت؛ بلکـه نقشـه راهی اسـت بـرای 
پیشـگیری از بحـرانی کـه می تواند زنجیـره تولید 
گوشـت و شیر را در اسـتان مختل کند و دامداران 
را با خسـارات جبران ناپذیری مواجه سازد. صدیقه 
کاظمی‌نیـا افـزود: تـب برفـکی یـک بیمـاری 
ویروسی دام اسـت که می‌تواند خسارت اقتصادی 
فراوانی بـه دامداری و امنیت غـذایی وارد کند، این 
بیمـاری تولید گوشـت و شیـر را تحت تأثیـر قرار 
می‌دهـد و جـدا از تلفـاتی کـه در دام هـای نابالـغ 
ایجاد می کنـد، موجب کاهش تولیـد شیر و توقف 

در رشد دام می شود.
.

ورود سروتایپ های آفریقایی به منطقه و 
نبود واکسن مناسب

وی بـا تاکیـد بـر اینکـه بیمـاری تـب برفـکی 
هفت گونـه سـروتایپ دارد اظهار داشـت: بیماری 
تـب برفـکی کـه اخیـرا وارد کشـور شـده دارای 

سـروتایپ هایی خاص)SAT ۲ و SAT ۱( و سویه 
اختصـاصی آفریقا هسـتند. کاظمی نیا ادامـه داد: 
این سـروتایپ های سـویه جدید از طریق مرزهای 
غربی شـامل عـراق، ترکیـه، بحریـن و عمـان که 
درگیر بیماری بودند، وارد کشور شـده‌اند، به دلیل 
جدید بودن این سـویه ها، واکسـن مناسـب آن ها 
کـه حـاوی ایـن سـروتایپ هـای جدید باشـد در 
کشـور وجود نـدارد و بایـد سـفارش تولیـد آن به 

واکسن ساز داخلی یا خارجی داده شود.

اقدامات سازمان دامپزشکی
 برای کنترل بیماری

معاون سلامت دامپزشـکی کرمان گفت: سازمان 
دامپزشکی کشور اقدام به کنترل نقل و انتقال دام 
در مرزهـای غربی کـرده و بـرای واحدهـای آلوده 
واکسـن وارد کـرده اسـت تـا واکسن سـاز داخلی 
بتوانـد از سـویه های در گـردش بذر تهیه کـرده و 
واکسـن تولید کندف این اقدام در دست اجراست. 
وی افـزود: در حال حاضر تعـدادی از اسـتان های 
کشـور از جملـه اسـتان های مرکـزی درگیـر این 
بیمـاری هسـتند و بـرخی اسـتان های همجـوار 
کرمـان نیـز گزارش هـای تأییـد شـده از ابـتلا به 
سـویه جدید دارند، با ایـن حال، تا لحظـه تنظیم 
ایـن خبـر، اسـتان کرمـان از نظـر ابـتلا به سـویه 
جدیـد تـب برفـکی پـاک اسـت، امـا مـواردی از 
کـه  شـده  مشـاهده  اندمیـک  سـویه های 
نمونه برداری، قرنطینـه و واکسیناسیـون در مورد 

آن ها انجام شده است.

تشکیل قرارگاه استانی و تشدید
 قرنطینه در مبادی ورودی

کاظمی‌نیـا گفـت: اداره کل دامپزشـکی اسـتان 
کرمان قرارگاه و سـتاد اسـتانی مقابله با بیماری را 
تشکیل داده و جلسـه‌ای با حضور معاونت سیاسی 
اسـتانداری، مدیریـت بحـران و مدیـرکل پدافند 
برگـزار کـرده اسـت، در ایـن جلسـه، بیمـاری و 
مشـکلات نـاشی از آن تشـریح شـد. وی افـزود: 
مقـدار محـدودی واکسـن حـاوی سـویه بیماری 
بـرای واحدهـای صنعـتی تهیـه و تزریق شـده و 
مقدار دیگری نیـز به صورت بهـادار در حال تأمین 
اسـت، قرنطینه در مبادی ورودی اسـتان تشـدید 
شـده و محموله هـای دامی ورودی بـررسی 
می شـوند، در صورت نداشـتن مجوز، با هماهنگی 
دادسـتانی و قوه قضاییه، دام ها در اولین کشتارگاه 

کشتار شده و اجازه ورود به استان داده نمی شود.

مراقبت از واحدهای پرخطر و درخواست 
اعتبار برای واکسن رایگان

معاون سلامـت دامپزشـکی کرمان تصریـح کرد: 
و  صنعـتی  گاوداران  بـا  مکـرری  جلسـات 
نیمه صنعتی برگزار شـده و از آن ها خواسـته شده 
واکسـن حاوی سـویه جدیـد را پیش خرید کنند، 
بانک اطلاعـاتی واحدهای پرخطر در اسـتان تهیه 
شـده و همـکاران دامپزشـکی موظف بـه مراقبت 
تلفنی، حضوری و از طریق اتحادیه هـا، دهیاری ها 
و تشـکل ها هسـتند، در صـورت مشـاهده علائم 
بیمـاری، نمونه بـرداری و پیگیـری فـوری انجـام 
می شـود. وی افـزود: پسـت قرنطینـه موقـت بـا 
همـکاری نیـروی انتظامی فعال شـده و جلسـات 
متعددی بـا جهـاد کشـاورزی، مدیریـت بحران، 
نیـروی انتظـامی و مدیـرکل پدافند برگزار شـده 
اسـت، مهم ترین درخواسـت فعلی، تأمیـن اعتبار 
اسـتانی از مدیریت بحران اسـتانداری برای خرید 
واکسـن و تزریق رایگان آن در نواحی روسـتایی و 
عشـایری اسـت که توان خرید واکسـن بهـادار را 

ندارند.

ضدعفونی واحدها، آموزش نمونه برداری 
و هشدار درباره ذبح غیرمجاز

خریـد  کـرد:  خاطرنشـان  کاظمی‌نیـا 
ضدعفونی کننـده مؤثـر بـر سـویه بیمـاری در 
دسـتور کار قـرار دارد و بایـد در همـه مناطـق 
پرخطر، کشـتارگاه ها و مجتمع هـای دامپروری 
به طـور دائم اسـتفاده شـود تـا در صـورت ورود 
ویـروس، بـار آلـودگی کاهـش یافتـه و بیماری 
ایجاد نشـود. وی افزود: شیوه هـای نمونه برداری 

دقیق به همـکاران آموزش داده شـده و لیسـت 
چـوب‌داران و دلالان اسـتان تهیه شـده اسـت، 
برای این افراد پیامک ارسـال می شـود تـا از وارد 
کردن دام از اسـتان های درگیر خـودداری کنند 
و حمل دام تنها با گواهی بهداشـتی انجام شـود. 
معاون سلامـت دامپزشـکی کرمـان ادامـه داد: 
مـواد و تجهیزات آزمایشـگاهی برای تشـخیص 
سـریع نمونه ها درخواسـت شـده و جلسـاتی با 
فرمانـداران شهرسـتان ها برگـزار شـده تـا 

شبکه های دامپزشکی توجیه شوند.
 

توصیه به استفاده از دام داخلی
 و نظارت بر سلامت گوشت

 وی بیان کرد: توصیه می شـود تاحدامکان از دام 
داخـلی بـرای کشـتار و تأمیـن گوشـت اسـتان 
اسـتفاده شـود و در صـورت کمبـود، سـازمان 
جهاد کشـاورزی نسـبت به واردات گوشت گرم 

و منجمد اقدام کند تا استان پاک باقی بماند.
 کاظمی‌نیا افـزود: تب برفکی بیماری مشـترک 
بین انسان و دام نیسـت و بیماری مخاطی دامی 
محسـوب می شـود، در سـویه جدیـد، زخـم و 
ضایعه در سـم و دهان ایجـاد می شـود و دام را از 
غذاخـوردن بـازمی‌دارد، در دام هـای نابالـغ، 
بیماری موجب مرگ می‌شـود، در مـوارد بسیار، 
بسیار نادر، تماس مسـتقیم انسـان بـا دام بیمار 

ممکن است حساسیت پوستی ایجاد کند.
 وی تأکید کرد: دام تب‌دار حذف می شـود و وارد 
بازار نمی شـود، اگر گوشـت سالم باشـد، مخاط 
آن حـذف می شـود، باتوجه‌به کمبود گوشـت و 
شیر و افزایـش قیمت، خسـارات دامـداران باید 

با حمایت جبران شود.

یرن
س: ا

عک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1897-1404 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا رفیعی سربیژن فرزند غلامعباس بشماره شناسنامه 3020081424 صادره 
از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4895 مترمربع پلاک - فرعی از 98 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 98 اصلی 
قطعه - واقع در عنبرآباد شهر دوساری خریداری از مالک رسمی آقای نعیم رضا وطنخواه و نادر وطنخواه محرز گردیده است؛ لذا به‌منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/19 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/04
شناسه آگهی: 2044450

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ خانه پلاک 27 فرعی از 457 اصلی واقع در حتکن زرند بخش 15 کرمان که در صفحه 433 دفتر 
16 ذیل 4014 بنام آقای حسین میرزائی حتکنی فرزند محمد ثبت و با شماره چاپی 643551 الف 88 صادر و تسلیم 
گردیده است نامبرده ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت فوق بعلت جابجایی مفقود 
گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا باستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر می باشد که در 
این آگهی ذکر نگردیده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان زرند مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت پس از اتمام مدت 

مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار: دوشنبه: 1404/8/19 - نوزدهم آبان ماه یکهزار چهارصد و چهار شمسی
حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 2045013

نوبت اول

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی نوبت اول

به اطلاع اعضاء شرکت تعاونی روستایی دوبنه می رساند به استناد ماده ۳۴ اساسنامه 
شرکت های تعاونی روستایی و ماده ۲۶ قانون تعاونی های سال ۱۳۵۰ مجمع عمومی 
عادی نوبت اول شرکت ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه به تاریخ 1404/09/04 در محل دفتر 

شرکت )انبار شرکت( واقع در دوبنه برگزار خواهد شد
در  با  می شود  دعوت  دوبنه  روستایی  شرکت تعاونی  )سهامداران(  اعضاء  کلیه  از 
شده  یاد  محل  در  شده  تعیین  ساعت  و  تاریخ  در  شناسایی  مدارک  دست داشتن 
حضور بهم رسانند، همچنین درصورتیکه حضور عضوی در مجمع عمومی به عللی میسر 
نباشد می تواند حق رای خود را به موجب وکالت به عضو دیگری واگذار نمایید در این 
صورت هیچ عضوی نمی تواند علاوه بر رای خود بیش از سه رای با وکالت داشته باشد 

همراه داشتن وکالت و مدرک شناسایی وکالت دهنده الزامی است

۱_ انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیات مدیره برای مدت سه سال مالی
۲_ انتخاب بازرسان شرکت برای مدت یک سال مالی

۳_ تصمیم گیری در مورد برنامه ها در سال ۱۴۰۴

ضمناًً افرادی که تمایل به کاندیدای هیات مدیره و بازرس شرکت را دارند یک هفته قبل 
از برگزاری مجمع درخواست خود را به همراه کپی شناسنامه و کپی کارت ملی و گواهی 

عدم سوءپیشینه و آخرین مدرک تحصیلی را به حراست تعاون روستایی تحویل نمایند

شرکت تعاونی روستایی دوبنه با شماره شناسه ۱۰۶۳۰۰۰۰۴۰۱ و شماره ثبت ۳

دستور جلسه

شرکت تعاونی روستایی دوبنه
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دبیر تخصـصی سی و هفتمین جشـنواره تئاتر 
اسـتان کرمـان گفـت: ۷۵ اثـر در بخش هـای 
مختلف در سـایت این جشـنواره ثبت نام کرده 

و به دبیرخانه ارسال شده‌اند.
بـه گـزارش کرمان نـو بـه نقـل از ایرنـا، 
علی محمـد رادمنـش دبیـر تخصـصی سی و 
هفتمین جشـنواره تئاتر اسـتان کرمان گفت: 
آثار ارسـال شـده به دبیرخانـه سی و هفتمین 
جشـنواره تئاتـر اسـتان کرمـان در بخـش 
صحنـه‌ای رقابـتی ۲۶ نمایـش، در بخـش 
صحنه‌ای دانشـجویی یـک نمایـش، در بخش 
خیابانی رقابتی ۱۷ نمایـش، در بخش خیابانی 

دانشـجویی یـک نمایـش و در بخش مسـابقه 
نمایشـنامه نویسی ۳۰ نمایشـنامه به جشنواره 

ارسال شده است.
او بیـان کـرد: تعـداد آثـار در بخـش صحنه‌ای 
افزایش چشـمگیری داشـته اسـت و در بخش 
مسـابقه نمایشـنامه نویسی هـم تعـداد آثـار 

رسیده بسیار خوب است.
 دبیر تخصـصی سی و هفتمین جشـنواره تئاتر 
اسـتان کرمـان اظهار داشـت: آثـار رسیـده در 
بخش هـای صحنـه‌ای و خیابـانی، در مرحلـه 
بازبینی توسـط هیئت انتخـاب هسـتند و آثار 
حائـز شـرکت در جشـنواره بـه‌زودی نهـایی و 

اعلام می شود، ضمن اینکه اسـامی آثار برتر در 
بخـش نمایشـنامه نویسی نیـز هم‌زمـان بـا 

مراسم اختتامیه مشخص خواهند شد.
او تصریح کـرد: سی و هفتمین جشـنواره تئاتر 
اسـتان کرمان در بازه زمانی ۲۵ تـا ۳۰ آبان ماه 
۱۴۰۴، بـه میزبـانی شـهر کرمـان برگـزار 
می شـود و در حاشیه این جشـنواره نمایشـگاه 

عکس نیز داریم.
 رادمنـش تاکیـد کـرد: اگـر شهرسـتان های 
اسـتان کرمـان نیـز درخواسـت شـرکت در 
جشـنواره را داشـته باشـند و بتواننـد حمایت 
مـالی و معنـوی بکننـد، می توانیـم جـدول 

اجـرای آثـار را طـوری تنظیـم کنیـم کـه در 
شهرستان ها هم شاهد اجرا باشیم.

او ادامـه داد: تحقق شـعارهای کرمان بـر فراز و 
۱۴۰۵، کشـف  لبخنـد دنیـا بـه کرمـان 

اسـتعدادهای هنری تئاتـری اسـتان کرمان و 
رقابت هنرمندان تئاتر از اهـداف برگزاری سی 
و هفتمیـن جشـنواره تئاتـر اسـتان محسـوب 

می شود.

دبیر تخصصی سی و هفتمین جشنواره تئاتر استان کرمان؛

۷۵ اثر به جشنواره تئاتر کرمان ارسال شد

وقتی آب به دلفارد نمی‌رسد؛ 

اینجا مردم میان وعده تا عمل
 گرفتار مانده‌اند

گزارش
 سمیه خدیشی -

دهسـتان دلفارد از توابع شهرسـتان جیرفت، 
از ظرفیت هـای  برخـورداری  وجـود  بـا 
کشـاورزی و گردشـگری سالهاسـت کـه از 
یعـنی  انسـانی  نیازهـای  بتدایی تریـن  ا
دسـترسی بـه آب آشـامیدنی سـالم محـروم 
اسـت. بحـران تأمیـن آب آشـامیدنی  در 
روسـتاهای این منطقه دیگر بحـران نام ندارد 
و عادی شـده اسـت. در این میان، روستاهای 
»مرغـزارک« و »سـگیدن« نمونـه‌ای از ایـن 
محرومیت‌انـد. در ایـن دو روسـتا مـردم بـا 
وجـود داشـتن امتیـاز رسـمی آب، هنـوز از 
دسـترسی بـه آب سـالم محروم‌انـد و زندگی 
روزمره مـردم با دشـواری های فـراوانی همراه 
اسـت. طـوری کـه دبه هـابی آب همـراه 

همیشگی شان شده است.

روایت مردم؛ از خودیاری تا فراموشی
اهالی ایـن روسـتاها می‌گویند حـدود ۲ دهه 
قبـل مـردم دلفارد بـا هزینـه شـخصی و امید 
رهـایی از ایـن مشـکل وبـرای تمـام شـدن 
سـختی به دوش کشیدن دبه های سـنگین از 

چشـمه آبی کهفاصلـه دارد و آب آن مناسـب 
آشـامیدن نیسـت، با هزینه شـخصی اقدام به 
حفـر کانـال انتقـال آب کردنـد. آن زمـان، با 
همـکاری اداره آب و فـاضلاب، امتیاز رسـمی 
آب بـه مـردم واگـذار شـد و چنـد سـالی از 

نعمت آب آشامیدنی سالم بهره مند بودند.
اما بـا احـداث جـاده روسـتایی، مسیـر کانال 
انتقال آب تخریب شـد و از آن زمـان تاکنون، 
یعنی بیش از پنج سـال، جریـان آب به منازل 
مـردم قطع شـده اسـت. پیگیری هـای مکرر، 
مکاتبـات رسـمی و حـتی حضـور مسـئولان 
ارشـد شهرسـتان و اسـتان تاکنـون نتیجه‌ای 

در پی نداشته است.
یـکی از سـاکنان بـا گلایـه می گویـد: »آیـا 
انصاف اسـت که بعد از یک روز کار سـخت در 
بـاغ و مزرعـه، حـتی آبی بـرای نوشیـدن 
نداشـته باشیـم؟ چـرا کـسی بـه فریـاد مـا 

نمی رسد؟«
او ادامـه می‌دهـد: »وقـتی خودشـان مسیـر 
کانـال را اشـتباه حفـر کرده‌انـد، چرا مـا باید 
تـاوان بدهیـم؟ تـا کی ایـن بی توجـهی ادامه 

خواهد داشت؟«
یک نفـر دیگـر از اهـالی روسـتا به چند سـال 

قبـل اشـاره می کند کـه بـا زحمـت آب را به 
روسـتا آوردیـم و حالا کانـال را خـراب کردند 
وحالا کسی پاسـخگو نیسـت، وعـده زیادند و 

عمل هیچ!

پروژه ای که در همان آغاز متوقف شد
بـه گفتـه اهـالی، سـال گذشـته بـا حضـور 
فرمانـدار، نماینده مجلس و رئیـس اداره آب و 
فـاضلاب شهرسـتان، وعده هـایی بـرای رفـع 
مشکل داده شـد. حتی کارشناسان فنی اقدام 
بـه نقشـه برداری و آغـاز حفـر کانـال جدیـد 
کردنـد، امـا بـا گذشـت بیـش از پنـج مـاه از 
تخلیـه لوله هـا، پـروژه ناتمـام مانـده و بنـا بر 
اعلام مسـئولان، مسیر حفـر کانال به‌اشـتباه 
تعییـن شـده اسـت. ایـن پـروژه آغـاز نشـده 

متوقف شد.

نبودآب خطر یبیخ گوش سلامتی 
یکی از سـاکنان روسـتا با دسـتان پینه بسـته 
می گوید: خودشـان مسیر لوله را اشـتباه حفر 
کردنـد. چرا مـا بایـد تـاوان بدهیم؟ هر بـار از 
نبود بودجـه و اعتبار میگویند یـا وعده اصلاح 

را طرح می دهند.

پیرمرد دیگـری از اهالی بـا نگـرانی می گوید: 
مـا ناچاریـم بـرای نوشیـدن، آب را از جیرفت 
بیاوریـم. آب چشـمه های محـلی به‌دلیـل 
املاح زیـاد، موجـب بیماری هـای کلیـوی و 
گوارشی شـده و چنـد نفـر از اهالی هـم بر اثر 
بیماری هـای مرتبط بـا آب ناسـالم جان خود 

را از دست داده اند.
در حـالی کـه دسـترسی بـه آب آشـامیدنی 
سـالم یکی از ابتدایی ترین حقوق شـهروندی 
اسـت. اما سـاکنان منطقه دلفارد برای تامین 
روزنامـه آب آشـامیدنی و مـورد نیـاز خود که  
تنها حـدود ۲۰ لیتـر برای هـر خانواده اسـت  

باید مسیر طولانی تا جیرفت را طی کنند،
آنها نامشـان فقط بـر روی سـندهای کاغذی 
و قبـوض بـه عنـوان مشـترک آب ثبت شـده 
اسـت و لوله های آبرسـانی روسـتا سالهاسـت 
کـه رنـگ آب به خـود ندیـده انـد و خشـک 

ماندند. 

پاسخگویی مسوولان یا تکرار 
وعده های تکراری؟

سـاکنان دلفـارد از مدیـران ارشـد شهرسـتان 
جیرفت و مسیـولان آب و فـاضلاب می خواهند 
شـفاف عمل کنند. آنها مشـکل را از بی توجهی 
و پشـت گوش انداختن مسـوولان می دانند که 
آبرسـانی بـه ایـن روسـتا فقـط در لیسـت 
دستاوردهای مسـوولان جابجا می شود و وعده و 

قول آنها به سرانجام نمی‌رسد.

صدایی که باید شنیده شود
بحـران آب در دلفـارد نشـان از شـکاف میان 
تصمیمـات و واقعیـت زنـدگی مـردم  دارد.
سـاکنان ایـن منطقه تقاضـای ویـژه و فراتر از 
حـق طبیـعی خـو ندارنـد بلکـه بـه دنبـال 
مطالبـه طبیعی تریـن حـق خـود هسـتند. 
همانطور کـه یکی از اهـالی می گویـد: ما فقط 

آب می خواهیم، نه بیشتر، نه کمتر.

س
فار

س: 
عک

در نشســتی بــا هــدف تقویــت تعــاملات شــهری، 
شــهردار منطقه ۳ کرمــان و مهنــدس مســعودی، مدیر 
بــرق شهرســتان کرمــان، بــر اجــرای طرح‌هــای 
مشــترک بــرای بهبــود زیرســاخت های روشــنایی 

شهری و مدیریت مصرف انرژی تأکید کردند. 
بــه گــزارش روابــط عمــومی امــور بــرق جنــوب غــرب 
ــر  ــن نشســت مهنــدس مســعودی، مدی ــان ، در ای کرم
بــرق شهرســتان کرمــان، بــر اهمیــت اجــرای 
طرح هــای کلیــدی تأکیــد کــرد و اظهــار داشــت: 
»ارتقــاء ســطح ارائــه خدمــات بــه شــهروندان اولویــت 
ــراهی و  ــداوم هم ــتا، ت ــن راس ــت. در همی ــلی ماس اص
ــای مشــترک  ــکاری شــهرداری در اجــرای پروژه ه هم
در زمینه هــای بهبــود زیرســاخت های روشــنایی و 
ــهری  ــرژی ش ــرف ان ــه مص ــت بهین ــن مدیری همچنی

نقشی حیاتی دارد.«
وی همچنیــن قــول مســاعد داد کــه اداره بــرق در 
ــا و  ــه سیم ــوط ب ــث مرب ــاماندهی مباح ــوص س خص
ــا  منظــر شــهری و مســائل زیســت محیــطی مرتبــط ب
ــام  ــای لازم را انج ــود، هماهنگی ه ــت خ ــوزه فعالی ح
دهــد. همچنیــن، تســهیل فرآیندهــای جابجــایی 
ــنایی  ــا و بهســازی روش تأسیســات در محــل حفاری ه

معابــر شــهری از دیگــر تعهــدات مطــرح شــده از ســوی 
اداره برق بود.

در مقابــل، شــهردار منطقــه ۳ کرمــان نیــز بــر اهمیــت 
ــود:  ــوان نم ــرد و عن ــد ک ــزایی تأکی ــر و هم اف تبادل نظ
»موفقیــت در پروژه هــای عمــرانی و خدمــاتی شــهر بــه 
میــزان قابــل توجــهی وابســته بــه هماهنــگی، همکاری 
و تعامــل مســتمر میــان ســازمان های دخیــل، بــه 

ویژه شهرداری و اداره برق است.«
طرفیــن در ایــن نشســت بــر آمــادگی کامــل اداره بــرق 
بــرای مشــارکت فعــال در پروژه هــای توســعه‌ای 
ــت  ــد در جه ــا گامی بلن ــد ت ــد کردن ــهرداری تأکی ش

توسعه خدمات شهری کرمان برداشته شود.

معـاون اجتمـاعی و پیشـگیری از وقوع جرم دادگسـتری 
کل اسـتان کرمان گفت: آمار طلاق در شـش ماهه نخست 
سـال ۱۴۰۴ نسـبت بـه مدت مشـابه سـال گذشـته ۹.۷ 

درصد کاهش یافته است.
بـه گـزارش کاغذوطـن، سیدمهـدی قویـدل معـاون 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان 
کرمان در نشسـت بـررسی آسیب هـا و چالش هـای حوزه 
زنـان، خانـواده، اطفـال و نوجوانـان کـه در سـالن پیامبر 
اعظم )ص( اسـتانداری کرمان برگزار شـد، اظهار داشـت: 
حوزه زنـان و کودکان، رکـن اصلی خانواده و جامعه اسـت 
و بی توجـهی بـه آن آسیب هـای متعـددی را به‌دنبـال 

داشته است.
او افزود: موضوع زنان، کودکان و نوجوانان از اسـاسی ترین 
محورهـای اجتمـاعی اسـت کـه آینـده جامعـه را رقـم 
می‌زنـد، امـا متأسـفانه بـه دلایـل مختلـف در سـال های 

اخیر با آسیب های گوناگونی روبه‌رو بوده‌ایم.
قویدل با اشـاره بـه آمارهـای ثبت شـده در اسـتان گفت: 
بـه  بیشـترین کاهـش پرونده هـای طلاق مربـوط 
شهرسـتان های رابر بـا ۳۹ درصـد، جیرفت بـا ۲۶ درصد، 
نرماشیر بـا ۲۴ درصد، سیرجـان با ۲۰ درصـد، منوجان با 

۱۹ درصد، شـهربابک بـا ۱۸ درصـد، کرمـان و بردسیر با 
۱۵ درصـد، بـم بـا ۱۲ درصـد، ریـگان بـا ۱۱ درصـد و 
قلعه گنـج بـا ۳ درصـد اسـت. او تأکیـد کـرد: در بـرخی 
شهرسـتان ها همچنـان رونـد افزایـشی طلاق مشـاهده 
می شـود، اما سیاسـت اصـلی دسـتگاه قضـایی، تمرکز بر 
آمـوزش مهارت هـای ارتبـاطی و تحکیـم بنیـان خانواده 
اسـت.  قویدل بیان کرد: در سـال جاری، بیش از ۷۶۵ زن 
و کـودک آسیب‌دیـده موردحمایت دفاتر حمایـت از زنان 
و خانـواده قـرار گرفته‌انـد و بازدیدهـای میـدانی از مراکز 
خیریه، کـودکان کار و زنان بی سرپرسـت نیز انجام شـده 

است.

افزایش هم‌افزایی شهری؛ شهرداری کرمان و 
اداره برق بر توسعه زیرساخت ها تأکید کردند

کاهش ۹.۷ درصدی آمار طلاق در استان کرمان؛

توجه به حوزه زنان و کودکان، زیربنای سلامت 
جامعه است
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وزیر اقتصاد از واگذاری 
برخی گمرکات به بخش 

خصوصی خبر داد
»طـرحی بـرای سـاماندهی و اصلاح گمـرکات 
کشـور تهیه شـده که یـکی از محورهـای اصلی 
این سـاماندهی، واگذاری بـرخی از گمرکات به 
بخش خصوصی اسـت.« این تازه ترین اظهارات 
وزیـر اقتصاد درباره رفع مشـکل رسـوب کالا در 
گمرکات کشـور اسـت؛  فعالان بخش خصوصی 
بر ایـن باورنـد کـه  واگـذاری بخـشی از فرآیند 
تشـریفات گمرکی، اقدامی برای بهبود و تسریع 
کالا محسـوب می شـود، امـا واگـذاری کامـل 
بـرخی از گمـرکات کشـور در عمـل ناممکـن 
اسـت. در سـوی دیگـر،‌ تاکیـد می شـود کـه 
خصوصی سـازی بـرخی از گمرکات در شـرایط 
همچـون  چالش هـایی  مانـدن  پابرجـا 
سیاسـت های ارزی، منجـر بـه رفـع مشـکلات 

نخواهد شد.
اعلام سیاسـت تـازه وزارت اقتصـاد مبنی بـر 
»واگـذاری بخـشی از گمـرکات بـه بخـش 
قدیـمی  بحـث  دیگـر  بـار  خصـوصی« 
خصوصی سـازی را زنـده می کنـد؛ مسیـری که 
اگر بـدون بازتعریف نقش دولـت و تعیین دقیق 
حدود اختیـارات و تفـاوت وظایف سیاسـتگذار 
بـا امـور اجـرایی پیـش رود، نه تنهـا بـه بهبـود 
کارآیی گمـرک منجـر نخواهـد شـد، بلکـه 
می توانـد منشـأ واگـرایی نهـادی، مبهم شـدن 
مسـوولیت ها و تشـدید ناکارآمـدی شـود. 
بـه بخـش  واگـذاری گمرک هـای کشـور 
خصـوصی گرچـه در ظاهـر بـا هـدف کاهـش 
تصدی گـری دولـت و افزایـش بهـره‌وری بیـان 
می شـود، امـا به‌دلیـل ابهـام در تعریـف بخـش 
خصـوصی و تجربه هـای ناموفـق گذشـته، 
پرسـش های جـدی را پیـش‌روی سیاسـتگذار 

قرار می‌دهد.
در میـان سـخنان مـدنی‌زاده موضـوع واگذاری 
»ایکس‌ری ها« نیز مطرح شـد کـه بیانگر تلاش 
برای انتقال بخـشی از فرآیند کنتـرل و بازرسی 
کالا بـه بیـرون از سـاختار دولتی اسـت. بـا این 
حـال، در ادامـه توضیـحی ارائـه نشـد کـه این 
خصوصی سـازی در چـه سـطحی رخ می‌دهـد؛ 
صرفـا واگـذاری عملیات اسـت یا انتقـال کامل 

مدیریت، اختیارها، ساختار و نیروی انسانی؟
گرچه خصوصی سـازی به عنوان یـکی از راه های 
برون‌رفت از اقتصـاد دولتی و افزایـش بهره‌وری 
بنگاه هـا و دسـتیابی بـه توسـعه اقتصـادی 
محسوب می شـود و فرآیند خصوصی سازی نیز 
از سـال1370 آغاز شده اسـت؛ اما اقتصاد ایران 
تجربه متفاوتی از ایـن واگذاری هـا تجربه کرده 
اسـت. در واقـع خاطـره تلـخ واگذاری هـای 
ظاهـری نه تنهـا موجب بهبـود وضعیت نشـده، 
بلکـه همچنـان تصدی گری هـای دولـت بـه 
صـورت غیرمسـتقیم ادامـه یافته اسـت. نمونه 
بـارز آن خصوصی سـازی در صنعـت خـودرو  
اسـت که گرچه در ظاهر انجام شـد، اما مالکیت 
واقـعی همچنـان در دایـره نهادهای عمـومی و 
شـبه‌دولتی بـاقی مانـد و دخالـت دولـت در 
تعییـن مدیـران نه تنهـا کاهـش نیافـت، بلکـه 

پیچیده تر شد.
انتقال بدون اختیار؟

اکنون نگرانی مشـابه دربـاره گمـرک نیز وجود 
از  اقتصـاد  وزیـر  کـه  هنـگامی  دارد. 
خصوصی سـازی سـخن می گویـد، پرسـش 
اسـاسی آن اسـت کـه خصوصی سـازی بـرای 
دولت بـه معنای واگـذاری کـدام مسـوولیت ها 
اسـت؟ اگر قـرار باشـد گمـرک از نظـر حقوقی 
همچنان زیرمجموعه دولت بـاقی بماند، قوانین 
و تکالیف تغییـری نکنـد و تنها مدیریـت آن به 
افرادی خـارج از بدنه دولت سـپرده شـود، آنگاه 
معیـار تشـخیص مسـوولیت، پاسـخ گویی و 
ضمانـت اجـرا مبهـم بـاقی می مانـد. در چنین 
فضـایی، واگذاری بیشـتر بـه انتقال مسـوولیت 

بدون انتقال اختیار  شباهت دارد.

کاغذ وطن ادعای مدیرعامل  شرکت آب منطقه‌ای خبر
کرمان را بررسی می کند

سرانه مصرف آب کرمان 
کمتر از ۱۹ استان کشور

گزارش
مرضیه قاضی زاده

مدیرعامــل شــرکت آب منطقــه‌ای 
ــود  ــر خ ــر اخی ــت خب ــان در نشس کرم
گفتــه بــود تــا جــایی کــه ممکــن اســت 
نبایــد از آب خلیج فــارس در شــهر 
ــاز آب  ــا نی ــود. ام ــتفاده ش ــان اس کرم
شــرب مــردم از کجــا تأمیــن شــود؟ 
پاســخ حمیــد علیدادی‌ســلیمانی 
»صرفه جــویی« بــود. امــا تازه تریــن 
ــاضلاب  ــدسی آب‌وف ــرکت مهن ــار ش آم
کشــور کــه مربــوط بــه ســال ۱۴۰۲ 
ــهروند  ــر ش ــد ه ــان می‌ده ــت، نش اس
کرمــانی بــه طــور متوســط روزانــه ۱۶۰ 
ــًاً  ــه تقریب ــد ک ــر آب، مصــرف می کن لیت
نصــف شــهرنشینان تهــران و ۱۸ اســتان 
دیگــر کشــور اســت. به‌عبارت‌دیگــر 
ایــن داده هــا تأییــد می کنــد کــه مــردم 
شــهرنشین اســتان کرمــان حــتی 
ــه  ــهری ب ــالای آب ش ــرتی ب ــود پ باوج
ــردم  ــز م ــبکه، ج ــودگی ش ــت فرس جه
پرمصــرف نیســتند کــه باصرفــه جــویی 
مشــکل آب شربشــان را بتــوان حــل 
کــرد.  بــه طــور متوســط، تنهــا ۱۷ 
درصــد از ظرفیــت ســدها در اســتان 
کرمــان آب دارد. حفــر چاه هــای 
پدافنــدی راهــکاری اســت کــه در 
راســتای توســعۀ زون‌هــای آبی در 
ــته در  ــال گذش ــک س ــج ی ــرایط بغرن ش

دستور کار قرار گرفته است.
 احــداث خــط انتقــال آب از خلیج فــارس 
ــًاً تکمیــل شــده و در مراحــل  ــز تقریب نی
پایــانی اســت و شــرکت آب نیــرو وعــده 
ــن آب  ــده ای ــا تابســتان آین داده اســت ت
ــل  ــد. مدیرعام ــان برس ــهر کرم ــه ش ب
ــا در  ــان ام ــه‌ای کرم ــرکت آب منطق ش

اظهــارات اخیــر خــود در نشســت خبری 
ــرای  ــن آب ب ــه ای ــان کــرده ک خــود اذع
ــا  ــان اســتفاده نمی شــود. او ب شــهر کرم
طرح ایــن پرســش کــه »آیــا بایــد از این 
آب اســتفاده کنیم؟« پاســخ داده اســت: 
»مــن می گویــم خیــر. مــا بایــد 
ــن آب گــران  صرفه جــویی کنیــم کــه ای
را اســتفاده نکنیــم. امــا بــه دلیل شــرایط 
خــاصی کــه در اســتان وجــود دارد بایــد 
ایــن آب بــه اســتان بیایــد. ایــن اولویــت 
ــرکت آب  ــتان و مدیران عالی و ش اول اس
ــن آب گــران را  منطقــه‌ای و آبفاســت. ای
بایــد بــه شــهر برســانیم؛ امــا بایــد تلاش 
ــن  ــه ممک ــایی ک ــا ج ــردم ت ــم م کنی
اســت از ایــن آب اســتفاده نکننــد و ایــن 
شــدنی اســت«.  علیــدادی در ادامــه 
ــط  ــه متوس ــت ک ــه اس ــش گفت اظهارات
مصــرف آب در کشــور مــا دوبرابــر 
متوســط کشــورهایی اســت کــه پربارش 
هســتند. ســرانۀ مصــرف آب درگذشــته 
ــد آن  ــه ۵۰ درص ــه ب ــود ک ــر ب ۲۴۰ لیت
ــر،  ــال حاض ــت. در ح ــه اس کاهش یافت
حــدود ۱۰۰ تــا ۱۵۰ لیتــر ســرانۀ 

مصرف هر فرد در کشور است.
 بررسی هــای کاغــذ وطــن امــا اظهــارات 
مدیرعامــل شــرکت آب منطقــه‌ای 
ــن  ــد. تازه تری ــد نمی کن ــان را تأیی کرم
ــاضلاب  ــدسی آب‌وف ــرکت مهن ــار ش آم
ــد  ــال ۱۴۰۲ نشــان می‌ده کشــور در س
هــر شــهروند تهــرانی بــه طــور متوســط 
ــزی  ــنی چی ــر آب، یع ــه ۲۵۰ لیت روزان
ــزرگ،  حــدود ۱۶۷ بطــری آب‌معــدنی ب
۵ دوش حمــام ۵۰ لیتــری مصــرف 
ــه  ــهر را ب ــن ش ــه ای ــددی ک ــد؛ ع می کن
پرمصرف تریــن نقطــه ایــران تبدیــل 
کــرده اســت. پشــت ســر پایتخــت، 

ــگاه دوم  ــر در جای ــا ۲۱۰ لیت ــتان ب گلس
ــتان های  ــر، اس ــمی پایین‌ت ــرار دارد. ک ق
مازنــدران و البــرز بــا ۱۹۸ لیتــر در 
رده هــای ســوم و چهــارم دیــده 
می‌شــوند.  گیلان بــا ۱۸۸ لیتــر و شیــراز 
بــا ۱۷۹ لیتــر ادامه‌دهنــده ایــن 
مسیرنــد؛ شــهرهایی کــه بــاران در آن ها 
ــرف  ــوی مص ــا الگ ــت؛ ام ــر اس فراوان ت
ــا کــم آبی ســازگار نیســت. در  ــدان ب چن
میانــه جــدول، یــزد بــا ۱۷۸ لیتــر، 
ــا ۱۷۴، کرمانشــاه و کهگیلویه  مرکــزی ب
و بویراحمــد بــا ۱۷۱، سیســتان و 
ــا ۱۶۹،  ــهد ب ــا ۱۷۰، مش ــتان ب بلوچس
ــا  ــا ۱۶۹، اصفهــان ب آذربایجــان غــربی ب
۱۶۵، فــارس بــا ۱۶۵ و قــم بــا ۱۶۵ لیتــر 
قــرار گرفته‌انــد. در ادامــه، کاشــان ۱۶۳، 
اردبیــل ۱۶۱، قزویــن ۱۶۱، کرمان ۱۶۰، 
خوزســتان ۱۵۹ و ایلام ۱۵۷ لیتــر را 
ــد؛ امــا در انتهــای نمــودار،  ثبــت کرده‌ان
ســمنان بــا تنهــا ۱۲۲ لیتــر در روز 
ــت.  ــور اس ــتان کش ــن اس کم مصرف تری
همچنیــن بوشــهر بــا ۱۲۹ لیتــر و 
لرســتان و خراســان جنــوبی نیــز هــر دو 
بــا ۱۳۴ لیتــر جــزو کم‌مصرف تریــن 

استان های ایران هستند.
 باتوجه بــه اینکــه ســرانه مصــرف آب 
شــرب در کرمــان ۱۶۰ لیتــر اســت و 
میــزان مصــرف آب شــهروندانش کمتــر 
از ۱۹ اســتان در ســطح کشــور اســت 
حــتی اگــر ایــن اســتان تبدیــل بــه 
ــنی  ــور یع ــتان کش ــن اس کم مصرف تری

ــرفی ۱۲۲  ــرانه آب مص ــه س ــمنان ب س
لیتــر برســد، تغییــر چشــمگیری در 
کاهــش مصرفــش نمی‌توانــد داشــته 
ــه مشــخص نیســت  ــن اینک ــد. ضم باش
چقــدر از ایــن حجــم مصرف آب شــهری 
ــری  ــه میانگین‌گی ــان ک ــتان کرم در اس
ــبکه  ــبکه و ش ــرتی ش ــاشی از پ ــده ن ش
فرســوده آب مــردم اســت.  قیاس ســرانه 
مصــرف آب شــهروندان کرمــانی بــا 
کشــورهای اروپــایی هــم نشــان می‌دهد 
ــر  ــرف آب پ ــر مص ــا از نظ ــه کرمانی ه ک
مصــرف نیســتند.  طبــق داده هــای 
ــار  ــان اداره آم ــا هم ــتات« ی ــورو اس »ی
ــا ۲۸۲  اروپــا در صــدر جــدول، قبــرس ب
لیتــر بالاتریــن مصــرف را دارد و 
بلافاصلــه بعــد از آن، تهــران بــا ۲۵۰ 
لیتــر در جایــگاه دوم ایســتاده اســت. 
ــر،  ــا ۲۱۹ لیت ــان ب ــران، یون ــس از ته پ
ایتالیــا بــا ۲۰۳ و نــروژ بــا ۱۷۳ لیتــر قرار 
دارنــد. در بخــش میــانی نمــودار، 
کشــورهایی ماننــد پرتغــال بــا ۱۶۲، 
ــا ۱۵۱،  ــرو ب ــا ۱۵۹، مونته‌نگ ــوئیس ب س
ــا ۱۳۴  ــتان ب ــا ۱۵۰ و صربس ــه ب فرانس

لیتر دیده می شوند.
ــه آب در جهــان  میانگیــن مصــرف روزان
حــدود ۱۱۰ لیتــر بــرای هــر نفر اســت و 
 OECD در کشــورهای توســعه یافته
ــن  ــر. ای ــا ۱۸۰ لیت ــن ۱۵۰ ت ــوًلاً بی معم
آمــار به‌روشــنی نشــان می‌دهــد 
شــهرنشینان کرمــان بیــش از حــد 

طبیعی آب صرف نمی کند.

یکشــنبه ۱۸ آبــان شــاخص کل بــورس با افــت ۵۸ هــزار و 
۶۰۳ واحــدی معــادل ۱.۸۲ درصــد، در ســطح ۳ میلیــون و 

۱۶۵ هزار و ۴۲۷ واحد ایستاد.
بیــش از ۶۶۰ نمــاد در وضعیــت منفی قــرار داشــتند و تنها 
۱۱۵ نمــاد توانســتند رشــد قیمــتی را ثبــت کننــد. برتری 
ــر  ــازار در مسی ــت ب ــد کلی ــث ش ــندگان باع ــق فروش مطل
نــزولی قــرار گیــرد و شــاخص های اصــلی در همان ســاعت 

نخست با افت سنگین مواجه شوند.
حجــم معــاملات ســهام، حق تقــدم و صندوق هــای 
ــد و ارزش  ــد رسی ــارد واح ــدود ۱۰.۷ میلی ــه ح ــهامی ب س
ــان  ــارد توم ــزار و ۹۱۱ میلی ــطح ۳ ه ــز در س ــاملات نی مع
ثبت شــد. بــررسی جریــان نقدینــگی نشــان می‌دهــد ورود 
ــوده  ــازار منــفی ۸۲۴ میلیــارد تومــان ب پــول حقیــقی در ب
ــت نیــز شــاهد  اســت. همچنیــن صندوق‌هــای درآمــد ثاب
خــروج ۲۳۲ میلیــارد تومــان ســرمایه بودنــد کــه 
ــدن  ــه مان ــرمایه گذاران ب ــل س ــش تمای ــان‌دهنده کاه نش
ــر اســاس داده هــای معــاملاتی،  ــازار ســرمایه اســت. ب در ب
ــان و  ــون توم ــدود ۳۱.۵ میلی ــا ح ــد حقیقی ه ــرانه خری س

سرانه فروش آنان ۶۷.۲ میلیون تومان بوده است.

با گسـترش تنـش آبی هشـدارها جدی تد شـده. وزیر 
نیـرو امـروز گفـت: » بهتر اسـت مـردم هرچـه زودتر 
بـرای نصـب مخـزن ذخیـره و پمـپ خانـگی اقـدام 
کننـد.« بـررسی میـدانی فرهیختـگان از هزینـه 
تأسیسـات شـهری نشـان می‌دهد هزینـه تجهیز یک 
واحـد مسـکونی بـه پمـپ و منبـع آب، بسـته بـه نوع 
سـاختمان و ظرفیـت مـورد نیـاز، از دو تـا ده میلیون 
تومان در نوسـان اسـت. برای خانه های کوچک، نصب 
کامل سیسـتم )پمپ، مخزن و لوله کشی( حـدود ۲ تا 

۳ میلیـون تومـان تمـام می شـود. در سـاختمان‌های 
چندطبقه، این رقم بـه ۳ تا ۵ میلیون تومان می‌رسـد.  
اگـر سـراغ مخـازن بزرگ‌تـر یـا پمپ هـای قوی‌تـر 
برویـد، بایـد ۷ تـا ۱۰ میلیـون تومـان یا حتی بیشـتر 
هزینـه کنیـد. البتـه کـه قیمـت نهـایی بـه عوامـل 
متعـددی وابسـته اسـت؛ از محـل نصـب گرفتـه تـا 
پیچیـدگی لوله کـشی و اجـرت نصـاب. گفتنی اسـت 
رشـد تقاضـا در هفته هـای اخیـر، بـازار تجهیـزات 

آبرسانی خانگی را داغ تر از همیشه کرده است.

بـر اسـاس گـزارش هـا، رقـم مالیـات پیش‌بینی شـده در 
بودجه سـال آینده، حدود 2 هـزار و 500 همـت خواهد بود 
کـه رشـدی کمتـر از تورم نسـبت بـه سـال 1404 داشـته 
اسـت. به گـزارش تجـارت نیوز، بـا نزدیک شـدن بـه موعد 
تازه ارائه لایحـه بودجه 1405 به مجلس درابتـدای دی ماه، 
مالیـات  رقـم  کـه  اسـت  آن  از  حـاکی  گزارش هـا 
پیش‌بینی شـده در بودجه سـال آینده با رشـد 37 درصدی 
حـدود 2500 همت خواهـد بود. ایـن در حالی اسـت که در 
قانون بودجه سـال جـاری )1404( میـزان درآمـد مالیاتی 
1820 همـت مصوب شـده بود. مسـئولان ارشـد اقتصادی 

تأکید دارند کـه افزایش مالیات در سـال آینده فراتـر از نرخ 
تورم پیش‌بینی نشـده و حتی ممکن اسـت در بـرخی موارد 
میـزان افزایـش کمتـر از تـورم باشـد تا فشـار مضاعـفی بر 
واحدهای تولیدی وارد نشـود. بـا توجه به شـرایط رکودی و 
تورمی، هدف این اسـت که مالیات حقیقی در سـطح سـال 
گذشـته ثابت یـا کمتر بـاقی بمانـد. هرچنـد مبلغ اسـمی 
افزایش خواهد یافت، اما از نظر واقعی رشـد آن کنترل‌شـده 
خواهـد بـود. بـا در نظـر گرفتـن نـرخ تـورم 40 درصـدی، 
پیش‌بیـنی می شـود کـه افزایـش درآمـد مالیاتی اسـمی از 

1820 همت به حدود 2500 همت برسد. 

شاخص کل بورس
۵۸ هزار واحد سقوط کرد

قیمت پمب آب از ۲ تا ۱۰ میلیون تومان

برآورد ۲۵۰۰همت مالیات در لایحه بودجه ۱۴۰۵
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افزایش احساس بی عدالتی مالیاتی در بین تولیدکنندگان

بوروکراسی علیه تولید
گزارش

ایرنا

نقـش  صنعـتی  و  تولیـدی  عالیت هـای 
محوری در توسـعه اقتصادی و ایجاد اشتغال 
در هـر کشـور ایفـا می‌کننـد. بسیـاری از 
دولت هـا بـرای تقویت ایـن بخش، مشـوق ها 
و حمایت های ویژه‌ای در نظـر می‌گیرند. این 
بـار  کاهـش  معمـولا شـامل  حمایت هـا 
مالیـاتی، تسـهیل دسـترسی به منابـع مالی، 
ارائـه معافیت هـا و خدمـات بیمه‌ای اسـت تا 
سـرمایه گذاری و جذب نیـروی کار در بخش 
تولیـد افزایـش یافتـه و زمینـه رشـد پایـدار 

اقتصادی فراهم شود.
آرمـان خالقی، عضـو کمیسیون مالیـات، کار 
و‌ تامیـن اجتمـاعی اتاق بـازرگانی ایـران، در 
گفت‌وگـو بـا »دنیای‌اقتصـاد« دربـاره تاثیـر 
افزایـش هزینـه بیمـه و مالیـات بـر جـذب 
نیرو‌هـای جدیـد در واحدهـای تولیـدی و 
صنعـتی توضیـح داد: افزایـش هزینه هـای 
بیمـه بـرای کارفرمایـان در سـال های اخیـر 
عمدتا ناشی از رشـد دسـتمزدها بوده اسـت. 
در واقـع، تعرفه بیمـه جدیدی وضع نشـده و 
نرخ های بیمـه نیز تغییـر خاصی نداشـته‌اند 
و چـون مبنـای محاسـبه حـق بیمـه میزان 
حقـوق و دسـتمزد اسـت، بـا هـر افزایـش 
دسـتمزد، هزینـه بیمه نیـز به همان نسـبت 
بالا می‌رود. از ایـن‌رو کارفرمایـان، این بخش 
را جـزو هزینه هـای ثابـت بنـگاه در نظـر 
می‌گیرنـد. در اغلب صنایع، سـهم دسـتمزد 
بـا قیمـت تمام شـده محاسـبه‌ می شـود کـه 
این سـهم بیـن ۳ تـا ۱۲ درصد متغیر اسـت. 
در حوزه بیمـه تامین اجتمـاعی، کارفرمایان 
انتظـار دارنـد کارگـر بیمه شـده از خدمـات 
درمانی، بازنشسـتگی و سـایر مزایای بیمه‌ای 
مناسـب و در شأن برخوردار شـود. در صورت 
تحقـق ایـن خدمـات، کارفرمـا نیـز پرداخت 

حق بیمه را منصفانه تلقی می کند.
او افـزود: در حوزه مالیـات، نگرانی ها بیشـتر 
بازمی گـردد.  مالیـاتی  عدالـت  بـه 
کـه  مالیـاتی  معتقدنـد  تولیدکننـدگان 
پرداخـت می کننـد بایـد بـر اسـاس درآمـد 
واقعی و دفاتر رسـمی آنها محاسـبه شود. در 
حالی‌ که در عمـل، فعالانی که بدون شناسـه 

مالیـاتی فعالیـت می کننـد یـا از پرداخـت 
مالیـات طفـره می‌رونـد، هزینـه کمتـری در 
تولیـد دارنـد و در نتیجـه، قـدرت رقابـت 
بالاتـری نسـبت بـه بنگاه هـای رسـمی پیدا 
می کننـد. ایـن مسـاله موجـب نارضایـتی 
مؤدیان شفاف و افزایش احسـاس بی عدالتی 

در میان تولیدکنندگان می شود.

چالش های تولیدکنندگان
 با تامین اجتماعی

خالـقی دربـاره مشـکلات کارخانه هـا و 
کارگاه ها با سـازمان تامیـن اجتماعی توضیح 
داد: یـکی از مهم تریـن چالش هـا، قطـع 
خدمـات بیمه‌ای کارگـران در صـورت تاخیر 
کارفرمـا در پرداخـت حـق بیمـه اسـت. 
کارفرمایـان معتقدنـد کـه کارگـر نبایـد 
به خاطـر مشـکلات نقدینـگی کارفرمـا از 
حقـوق بیمـه‌ای محـروم شـود و سـازمان 
می توانـد هم‌زمـان جریمـه دیرکـرد اعمـال 
کنـد، بـدون اینکـه خدمت‌رسـانی متوقـف 
شـود. هرچنـد در سـال های اخیـر، نـگاه 
اصلاحی شـکل گرفتـه، امـا بـرای تحقـق 
عمـلی آن لازم اسـت مقـررات و آیین نامه ها 
به‌روزرسـانی شـوند تـا امـکان اسـتمرار 
خدمت‌رسـانی فراهـم شـود. موضـوع دوم، 
نحـوه مدیریـت و سـرمایه گذاری منابع مالی 
تامین اجتمـاعی اسـت. این منابـع متعلق به 
دولت نیسـت و از پرداخت هـای کارفرمایان و‌ 
کارگـران تامیـن می شـود، بنابرایـن بایـد با 
دقـت، شـفافیت و رویکـرد اقتصـادی پایدار 
اداره شـوند. با این حال، بدهی انباشته دولت 
و واگـذاری شـرکت های زیـان‌ده یـا فاقـد 
تامیـن  سـازمان  بـه  اقتصـادی  توجیـه 
اجتماعی، بنیـه مـالی آن را تضعیـف کرده و 
می توانـد پایـداری منابـع بیمـه‌ای را در 
میان مـدت تهدیـد کنـد. خالـقی دربـاره 
وضعیـت مشـوق های مالیـاتی مرتبـط بـا 
واحدهـای تولیـدی اظهـار کـرد: در حـال 
حاضر، اجرای مشـوق های مالیـاتی منوط به 
پذیـرش دفاتـر قانـونی شـرکت ها از سـوی 
ممیـزان مالیاتی اسـت. در صورتی کـه دفاتر 
مـالی به‌درسـتی تنظیـم و تاییـد شـوند، 
معافیت هـا و تسـهیلات پیش‌بینی شـده در 

قانـون، قابـل محاسـبه و اجـرا خواهـد بـود. 
به عنـوان مثـال، در مالیـات ارزش افـزوده، 
بـرخی معافیت هـا به صـورت اعتبـار مالیاتی 
لحـاظ می شـوند. بـه ایـن معنـا کـه بنگاه ها 
می تواننـد مالیـات پرداخـتی در دوره هـای 
پیشیـن را از بـدهی مالیـاتی دوره هـای بعـد 
کسـر کننـد. پیش تـر ایـن رونـد در عمـل 
امکان پذیـر نبـود، اما اکنـون سـازوکار آن در 
نظـام مالیـاتی تعریـف شـده اسـت. به عنوان 
نمونـه، واحدهـای تولیـدی هنـگام خریـد 
تجهیـزات می تواننـد از معافیـت مالیـاتی 
برخوردار شـوند و در دوره مالیـاتی بعد آن را 
بـا مالیـات پرداخـتی خـود تهاتـر کننـد. 
همچنیـن، شـرکت هایی که در شـهرک های 
صنعـتی فعالیت دارنـد، از معافیت ‌۱۵ سـاله 
مالیـاتی برخوردارنـد. البتـه بـه شـرط آنکه 
دفاتـر مـالی خـود را به موقـع ارائـه دهنـد و 
مورد تاییـد ممیـز قرار گیـرد. در صـورت رد 

دفاتر، این معافیت ها اعمال نمی شود.

تاخیر در اجرای قانون تفکیک
ایـن عضـو کمیسیـون مالیـات، کار و تامیـن 
اجتماعی اتاق بـازرگانی ایـران در ادامه گفت: 
مسـاله مهـم در حـوزه مالیـات و تامیـن 
نهادهـای  اسـتقلال  بحـث  اجتمـاعی، 
رسیدگی کننـده بـه اختلافـات مالیـاتی و 
بیمه‌ای اسـت. طبق قانون برنامه توسـعه، باید 
دادسـرای مالیاتی و دادسرای تامین اجتماعی 
از سـاختار سـازمان امـور مالیـاتی و سـازمان 
تامین اجتماعی جـدا و به صورت مسـتقل زیر 
نظـر قـوه قضائیـه فعالیت کننـد. اجـرای این 
تکلیف قانـونی تاکنون بـا تاخیر همـراه بوده و 
حـدود چهار تـا پنج مـاه از مهلت تعیین شـده 
گذشـته اسـت. در حال حاضر، اتاق بازرگانی، 
تشـکل های کارفرمـایی و نماینـدگان بخـش 
خصوصی پیگیـر اجـرای هرچه سـریع تر این 
آیین نامـه هسـتند تـا رونـد رسیـدگی بـه 
اعتراضـات مالیـاتی و بیمـه‌ای به صـورت 
شـفاف، منصفانـه و در یـک مرجـع مسـتقل 

انجام شود.

شفافیت مطالبه بخش خصوصی
این فعـال بخش خصـوصی دربـاره انتظارات 

کارفرمایـان در بحـث اصلاح نظـام مالیاتی و 
بیمـه‌ای گفـت: نظـام مالیـاتی کشـور بایـد 
به گونه‌ای سـامان یابـد که تمـام فعالیت های 
اقتصـادی قابل‌ردیـابی و شـفاف باشـند تـا 
زمینه فرار مالیـاتی از بین بـرود. هدف اصلی 
این اسـت که وابسـتگی بودجه به درآمدهای 
نفـتی کاهـش یابـد و هزینه هـای جـاری 
دولـت، از جملـه حقـوق کارکنـان، از محـل 
درآمدهای مالیاتی تامین شـود، اما در عمل، 
به‌دلیـل ضعـف در شناسـایی و رصـد اقتصاد 
پنهان، فشـار مالیـاتی بیشـتر بـر بخش های 
رسـمی و شناخته شـده وارد می شـود. در 
نتیجـه، شـرکت ها و بنگاه هـایی کـه شـفاف 
فعالیـت می کننـد، بـار اصـلی مالیـات را بـه 
دوش می کشـند، در حالی کـه بخش هـای 
غیررسـمی از پرداخـت آن فـرار می کننـد. 
تـداوم ایـن وضعیـت باعـث ناعادلانه شـدن 
توزیع بـار مالیاتی و تضعیـف انگیزه در بخش 
تولیـد می شـود. بنابرایـن، ضـروری اسـت با 
گسـترش شـفافیت، دیجیتـالی شـدن نظام 
مالیاتی و تبـادل اطلاعات میـان نهادها، پایه 
مالیـاتی واقعی کشـور تقویت شـود تا فشـار 
از روی فعـالان اقتصـادی رسـمی برداشـته 

شود.
او دربـاره راهکارهـای اصلاح نظـام مالیاتی و 
بیمـه‌ای تصریـح کـرد: یـکی از موضوعـات 
در  مقـررات  بازبیـنی  ضـرورت  مهـم، 
سازمان هاسـت. سـازمان تامین اجتماعی در 
سـال های اخیـر در ایـن زمینـه گام هـای 
مثبـتی برداشـته و بخـش قابل توجـهی از 
مقـررات خـود را که بـا یکدیگـر در تضـاد یا 
اجـرا  باعـث کنـدی  یـا  بودنـد  تناقـض 
می شـدند، مـورد بازبیـنی قـرار داده اسـت. 
همین اقـدام بایـد در سـازمان امـور مالیاتی 

نیـز انجـام شـود تـا قوانیـن و آیین نامه هایی 
کـه بـا هـم هم پوشـانی یـا تعـارض دارنـد، 
پالایـش و یکپارچـه شـوند. در حـال حاضـر 
حجـم مقـررات و آیین نامه ها بسیار بالاسـت 
و در بسیـاری مـوارد پیچیـدگی آن مانـع 
اجـرای درسـت قانـون می شـود. هـدف باید 
ایـن باشـد کـه قوانیـن از حالـت مچ‌گیرانـه 
خـارج شـده و بـه سـمت خوداظهـاری و 

شفافیت پیش بروند.

ماده ۹۷؛ گامی به سوی شفافیت
عبـاس جبالبـارزی، عضو کمیسیـون صنعت 
اتاق بازرگانی ایـران، در گفت‌وگو بـا »دنیای 
اقتصـاد« دربـاره وضعیـت اخـذ مالیـات از 
واحدهـای صنعـتی توضیـح داد: موضـوع 
مالیـات چارچـوب مشـخص خـود را دارد. بر 
اسـاس قانون، واحدهـای تولیـدی و صنعتی 
موظفند ۲۰ درصد از سـود خـود را به عنوان 
مالیات بـر عملکرد پرداخت کننـد. همچنین 
در بخش مالیـات ارزش افزوده، ایـن واحدها 
صرفـا نقـش وصول کننـده را دارنـد و ۱۰ 
درصـد مالیـات را از خریـداران دریافـت 
می کننـد. نظـام مالیـاتی ایـران، بـرخلاف 
بسیاری از کشـورهای توسـعه یافته و در حال 
توسـعه، هنـوز ممیزمحـور اسـت و در آن 
کشـورها نظـام مالیـاتی مبتـنی بـر ریسـک 
اجرا می شـود. بـه این معنـا که همـه مؤدیان 
موظفنـد اظهارنامـه مالیـاتی ارائه دهنـد، اما 
تنها بیـن ۲ تـا ۵ درصـد از ایـن اظهارنامه ها 
مـورد بـررسی قـرار می‌گیرنـد و حـدود ۹۵ 
درصد آنهـا بـدون دخالـت ممیز و بر اسـاس 
اعتمـاد و شـفافیت تاییـد می شـوند. بـه این 
ترتیـب، فرآیند مالیات‌گیری در آن کشـورها 

عادلانه تر و شفاف تر است.

دبیــرکل اتــاق مشــترک ایــران و عــراق اعلام کــرد کــه 
ــر از  ــد گران‌ت ــط 17 درص ــور متوس ــرانی به‌ط کالای ای
کالای مشــابه چیــنی یــا تــرکی در بــازار عــراق عرضــه 
می شــود، امــا بــا وجــود ایــن اخــتلاف قیمــت، تجــارت 

میان دو کشور همچنان ادامه دارد.
ــگار اقتصــادی خبرگــزاری تســنیم،  ــه گــزارش خبرن ب
ســنجابی دبیرکل اتــاق مشــترک ایــران و عــراق گفت: 
ــد  ــدود 17 درص ــط ح ــور متوس ــرانی به‌ط »کالای ای
ــازار  ــرکی در ب ــا ت ــنی ی ــابه چی ــر از کالای مش گران ت
عــراق تمــام می شــود. بــا ایــن حــال، تجــارت میــان دو 
کشــور همچنــان ادامــه دارد و بخــشی از افت صــادرات 

قابل جبران است.«
بــر اســاس بررسی هــای خبرنــگار تســنیم، دلیــل اصلی 
گران تــر شــدن کالاهــای ایــرانی در بــازار عــراق، 
ــن  ــرخی ای ــکی و نظــام ارزی چندن محدودیت هــای بان
کشــور اســت. بانک هــای عــراقی به‌دلیــل تأثیــر 
ــار و  ــار تج ــمی در اختی ــد ارز رس ــا نمی توانن تحریم ه
واردکننــدگان عــراقی بــرای واردات کالای ایــرانی قــرار 
دهنــد؛ ازایــن‌رو، تجــار بــرای خریــد از ایــران ناچارنــد 

ارز مورد نیاز خود را از بازار آزاد تهیه کنند.

نــرخ ارز در بــازار آزاد عــراق معمــوًلاً حــدود 20 درصــد 
ــث  ــن مســئله باع ــرخ رســمی اســت و همی ــر از ن بالات
ــرای  ــرانی ب ــای ای ــده کالاه ــت تمام‌ش ــود قیم می ش
ــه، کالای  ــد. در نتیج ــش یاب ــراقی افزای ــده ع واردکنن
ایــرانی در بــازار عــراق به طــور طبیــعی گران‌تــر از 

کالاهای مشابه چینی یا ترکی عرضه می شود.
ــط تجــاری  ــد رواب ــا ایــن حــال، کارشناســان معتقدن ب
پایــدار، مزیت‌هــای کیــفی کالاهــای ایــرانی و نزدیــکی 
ــا  ــه ب ــت ک ــده اس ــب ش ــور موج ــایی دو کش جغرافی
وجود ایــن تفــاوت قیمــتی، جریــان صــادرات ایــران به 

عراق همچنان ادامه یابد.

چرا کالای ایرانی در بازار عراق۱۷درصد گران تر 
تمام می شود؟

یرن
س: ا

عک

شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب شماره 1660 مورخ 1403/12/16  شورای 
برگزاری  ازطریق  رفسنجان  معین  پردیس  پروزه  دوم  فاز  اجرای  به  نسبت  شهر،  اسلامی  محترم 
مناقصه عمومی اقدام نماید؛ لذا از کلیه شرکت های واجد صلاحیت که توانایی لازم جهت شرکت در 
مناقصه را دارند، دعوت بعمل می آید  نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه  

به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  )ستاد( مراجعه نمایند.

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ 1404/08/29
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ 1404/09/12

)لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هریک از پیشنهادات مختار است.(
مهلت تحویل ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه 2 روز قبل از بازگشایی پاکات

تلفن تماس 34258801 -034 

اداره ارتباطات و اموربین الملل شهرداری رفسنجان

)آگهی تجدید مناقصه عمومی(



1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم اطلاع رسانی6

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
  1404.06.30 مورخ   140460319014012955 شماره  رای  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  
محمد عابدزاده فرزند موسی بشماره شناسنامه 838 صادره 
به  بر خانه  باغ مشتمل  از جیرفت در ششدانگ  یک قطعه 
517-اصلی  از  فرعی   680 پلاک  مترمربع   2413.2 مساحت 
مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 517- اصلی قطعه 
2 واقع در اراضی ده پیش سفلی جیرفت بخش 45 کرمان 
عابدزاده محرز  آقای/خانم موسی  مالک رسمی  از  خریداری 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به 
اعتراض  ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
مدت  انقضای  صورت  در  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.08.19

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
------------------------------------—

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
  1404.05.14 مورخ   140460319014009612 شماره  رای  برابر 
هیات  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  
از  صادره   17 شناسنامه  بشماره  یدالله  فرزند  سالاری  علی 
جیرفت در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
10130  مترمربع پلاک 64 فرعی از 7- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک - فرعی از 7- اصلی قطعه 1 واقع در اراضی تم 
رسمی  مالک  از  خریداری  45 کرمان  بخش  جیرفت  گاوان 
به  است.لذا  گردیده  محرز  روش  مهنی  خیراله  آقای/خانم 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین 
تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس  و  تسلیم 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  نمایند.بدیهی 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.08.19

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
------------------------------------—

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140460319014007039 مورخ 1404.04.08 
هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
متقاضی   بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جیرفت  ملک  ثبت 
شناسنامه  بشماره  فرزند کرامت  مسکونی  دانشی  ندا  خانم 
باب  یک  ششدانگ  در  جیرفت   از  صادره   3020441242
-581 از  فرعی   911 پلاک  مترمربع   147 مساحت  به  خانه  

اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 581- اصلی 

قطعه 2 واقع در اراضی حسین آباد جیرفت بخش 45 کرمان  
محرز  سیدی  حسن  آقای/خانم  رسمی  مالک  از  خریداری 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به 
اعتراض  ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
مدت  انقضای  صورت  در  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.08.19

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
------------------------------------—

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319014036 مورخ 1404.06.31 هیات 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم 
بشماره شناسنامه  عباس  فرزند  دیوان  ده  بهرآسمانی  طاهره 
و خانه  باغ  در ششدانگ یک قطعه  از جیرفت   128 صادره 
به مساحت 1041.7 مترمربع پلاک 112 فرعی از 624-اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 624- اصلی قطعه 5 
واقع در اراضی ده دیوان ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای/خانم عباس بهرآسمانی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به 
اعتراض  ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
مدت  انقضای  صورت  در  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.08.19

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
------------------------------------—

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخ 1404.07.05   رای شماره 140460319014013430  برابر 
هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  
موسی میرساردو فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 3 صادره 
خانه   بر  باغچه مشتمل  قطعه  در ششدانگ  یک  از جیرفت 
به مساحت 1029.4 مترمربع پلاک 206 فرعی از 951-اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 951- اصلی قطعه 6 
واقع در اراضی دروا دلفارد جیرفت بخش 34 کرمان خریداری 
طهماسب کرد   و  محمد گیلانی  آقای/خانم  رسمی  مالک  از 
دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
مدت  انقضای  صورت  در  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.08.19

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
------------------------------------—

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1404.05.14 مورخ   140460319014009590 شماره  رای  برابر 
هیات  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  
از  صادره   17 شناسنامه  بشماره  یدالله  فرزند  سالاری  علی 
جیرفت در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
6420 مترمربع پلاک 63 فرعی از 7-اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک - فرعی از 7- اصلی قطعه 1 واقع در اراضی تم 
رسمی  مالک  از  خریداری  45 کرمان  بخش  جیرفت  گاوان 
آقای/خانم حسین سیدی مرغکی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین 
تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس  و  تسلیم 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  نمایند.بدیهی 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.08.19

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
------------------------------------—

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  1404.03.26 مورخ   140460319014006014 شماره  رای  برابر 
هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  
از  صادره   282 شناسنامه  بشماره  رضا  فرزند  مارزی  غظنفر 
به مساحت 239.55  خانه   باب  در ششدانگ یک  جیرفت 
مترمربع پلاک 3841 فرعی از 579- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 8 فرعی از 579- اصلی قطعه 2 واقع در اراضی 
رسمی  مالک  از  بخش 45 کرمان خریداری  رهجرد جیرفت 
آقای/خانم امان اله عامری محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از تاریخ تسلیم اعتراض،  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.08.19

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
------------------------------------—

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460319014013253 مورخ 1404.07.02  
هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  
 9617 شناسنامه  بشماره  یداله  فرزند  مقبلی  مولائی  صدرالله 
بر  زمین مشتمل  قطعه  در ششدانگ  یک  ازجیرفت  صادره 
باغچه و ساختمان مرغداری به مساحت 3821 مترمربع پلاک 
16 فرعی از 561-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی 
ساردوئیه  تاریکوئیه  اراضی  در  واقع   5 قطعه  اصلی   -561 از 
آقای/ رسمی  مالک  از  خریداری  34 کرمان  بخش  جیرفت 

اطلاع  منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  متقاضی  خود  خانم 

عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  صورتی که 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از تاریخ تسلیم اعتراض،  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.08.19

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
-----------------------------------—

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  1404.07.01 مورخ   140460319014013198 شماره  رای  برابر 
هیات  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم 
کبری نخعی فرزند سیدحسین بشماره شناسنامه 950 صادره 
از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر 
از  فرعی   10208 پلاک  مترمربع   225.3 مساحت  به  اتاق  
از  فرعی  از پلاک 1188  و مجزی شده  مفروز  اصلی   -574
574- اصلی قطعه 2 واقع در اراضی جیرفت بخش 45 کرمان 
سرجاز  نخعی  فاطمه  آقای/خانم  رسمی  مالک  از  خریداری 
دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
مدت  انقضای  صورت  در  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.08.19

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
------------------------------------—

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  1404.03.21 مورخ   140460319014005866 رای شماره  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جیرفت  ملک  ثبت 
آقای  جهانگیر محمودی پور فرزند سهراب بشماره شناسنامه 
311 صادره از جیرفت در ششدانگ   یک قطعه زمین و باغ 
فرعی   196 پلاک  مترمربع   3309.21 مساحت  به  نخیلاتی  
از  فرعی   - پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی   -550 از 
ای  شوره  آباد  اباهیم  اراضی  در  واقع   2 قطعه  اصلی   -550
آقای/ رسمی  مالک  از  خریداری  45 کرمان  بخش  جیرفت 
خانم سهراب لورگی پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  صورتی که 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از تاریخ تسلیم اعتراض،  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.08.19
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 2028668

سازمان ثبت اسناد و املاک کشورنوبت دوم
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك جيرفت



7    1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم

سال هشتم | شماره پیاپی 2058 
دوشنبه  19  آبان ۱۴۰4 اطلاع رسانی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول   هیات  مورخ 1404.06.18   رای شماره 140460319014012231  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم نازی بهره من فرزند خداداد بشماره شناسنامه 
155 صادره از جیرفت  در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 164.57 
مترمربع پلاک 560 فرعی از 572-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - 
فرعی از 572- اصلی قطعه 2 واقع در اراضی صاحب آباد جیرفت بخش 
45 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای/خانم احمد نژاد درگاهی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.08.19

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
--------------------------------------------—

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319014013497 مورخ 1404.07.06  هیات اول  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای  خدایار پهلوان فرزند احمد بشماره شناسنامه 
391 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب ساختمان تجاری به مساحت 
85.29 مترمربع پلاک 664 فرعی از 575-اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 51 فرعی از 575- اصلی قطعه 2 واقع در اراضی بلوار بعثت اراضی 
قلعه جمشید جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای/

خانم داراب امیرپور سعیدی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.08.19

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
--------------------------------------------—

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول   رای شماره 140460319014013435 مورخ 1404.07.05 هیات  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  خانم نجمه کردی فرزند ماشاءاله بشماره شناسنامه 
2067 صادره از جیرفت در ششدانگ  یک قطعه باغچه به مساحت 411.62 

مترمربع پلاک 4 فرعی از 1511-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - 
فرعی از1511- اصلی قطعه 6 واقع در اراضی ماغ وسطی دلفارد جیرفت 
بخش 34 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای/خانم سهام مجهول 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.08.19

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
--------------------------------------------—

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول  هیات  مورخ 1404.02.24  رای شماره 140460319014003426  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  خانم پروین صالحی فرزند حسین بشماره شناسنامه 
470 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 100 مترمربع 
پلاک 10164 فرعی از 574-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 65 فرعی 
از 574- اصلی قطعه 2 واقع در اراضی کلاغ آباد جیرفت بخش 45 کرمان  
خریداری از مالک رسمی آقای/خانم حلیمه قرشی محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.08.19

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
--------------------------------------------—

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319014042001 مورخ 1404.06.15  هیات  دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  خانم عذرا افتخاری کنزرکی فرزند سعدالله بشماره 
شناسنامه 210 صادره از جیرفت در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت 
300 مترمربع پلاک 438 فرعی از 79-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
8 فرعی از 79- اصلی قطعه 1 واقع در اراضی سقدر جبالبارز بخش 34 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای/خانم زینل عبدالهی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.08.19

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
--------------------------------------------—

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات   1404.06.29 مورخ    140460319014014758 شماره  رای  برابر 
اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم سمیه مشایخی فرزند عنایت اله بشماره 
شناسنامه 1764 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر خانه به مساحت 464.71 مترمربع پلاک 10206 فرعی از 574- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 89 فرعی از 574- اصلی قطعه 2 واقع در 
اراضی قاسم بیگی جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی 
آقای/خانم درویش مرادی سرجاز محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.08.19

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
--------------------------------------------—

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول   هیات   1404.06.05 مورخ   140460319014011539 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای  شهریار پرناک فرزند بختیار بشماره شناسنامه 
118 صادره از جیرفت  در ششدانگ  یک باب خانه قدیمی به مساحت 
252 مترمربع پلاک 10200 فرعی از 574- اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 1349 فرعی از 574- اصلی قطعه 2 واقع در اراضی جیرفت بخش 
4 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای/خانم بختیار پرناک محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.08.19

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
--------------------------------------------—

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319014012006 مورخ 1404.06.15  هیات  دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
فرزند  افتخاری کنزرکی  خدارسان  آقای   متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
یک  در ششدانگ   عنبرآباد   از  صادره   119 شناسنامه  بشماره  گرامی 
باب خانه  به مساحت 330 مترمربع پلاک 439 فرعی از 79-اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 8 فرعی از 79- اصلی قطعه 1 واقع در 
مالک  از  خریداری  34 کرمان  بخش  جیرفت  جبالبارز  سقدر  اراضی 
رسمی آقای/خانم زینل عبدالهی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 

عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
نمایند. به مراجع قضایی تقدیم  را  اعتراض، دادخواست خود  تسلیم 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.08.19

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
--------------------------------------------—

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139460319014010423 مورخ 1394.07.26  و رای 
هیات    1403.06.13 مورخ   140360319014008832 شماره  اصلاحی 
اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
جیرفت  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  غلامرضا افشاری زاده فرزند 
صفر بشماره شناسنامه 2596 صادره از بم در ششدانگ یک باب خانه  
به مساحت 269.17 مترمربع پلاک 385 فرعی از 581-اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک - فرعی از 581- اصلی قطعه 2 واقع در اراضی 
حسین آباد جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای/
عموم  اطلاع  منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  مشایخی  خانم حسن 
صورتی که  در  شود  می  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
نمایند. به مراجع قضایی تقدیم  را  اعتراض، دادخواست خود  تسلیم 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404.08.19

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
-------------------------------------------—

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460319014013326 مورخ 1404.07.03 هیات اول  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
فرزند  شهریاری  بلوچ  حمداله  آقای   متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
ماشاءاله بشماره شناسنامه 55 صادره از جیرفت در ششدانگ   یک 
بر خانه به مساحت 324 مترمربع پلاک 315  باغچه مشتمل  قطعه 
فرعی از 535-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 7 فرعی از 535- 
اصلی قطعه 4 واقع در اراضی صاحب آباد سربیژن ساردوئیه جیرفت 
بخش 34 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای/خانم اکبر صالحی 
سیف آباد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
اعتراض،  تاریخ تسلیم  از  ماه  اخذ رسید، ظرف مدت یک  از  و پس 
در  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.08.04
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404.08.19
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :  2028666 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشورنوبت دوم
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك جيرفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
تعیین  قانون  موضوع  اختلاف  حل  هیات  از  صادره  آرا  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
مالکانه  تصرفات  رودبارجنوب  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
در   واقع  اصلی    184 پلاک  از  ذیل  متقاضیان  بلامعارض  و 
روستای  کهورمشکک رودبارجنوب قطعه سه بخش 46 کرمان  
منظور  ذیل  شرح  به  مالکین  مشخصات   لذا  گردیده  محرز 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز منتشر می گردد در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از تاریخ تسلیم اعتراض،  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
خالقداد  فرزند  رودباری  محمدغلامشاه  آقای  فرعی   93
مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در 
رسمی  مالک   رسمی  مالکیت  محل  از  22831.97مترمربع 

محمدغلامشاه رودباری

حسین  فرزند  رودباری  غلامشاه  محرم  آقای  فرعی   94
مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در 
رسمی  مالک   رسمی  مالکیت  محل  از  46965.33مترمربع 

محرم غلامشاه رودباری
در  جانمحمد  فرزند  رودباری  قلندرغلامشاه  آقای  فرعی   95
 21506.42 مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
مترمربع از محل مالکیت رسمی مالک  رسمی قلندرغلامشاه 

رودباری
آرزو  فرزند  رودباری  خالقدادغلامشاه  آقای  فرعی   96
مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در 
رسمی  مالک   رسمی  مالکیت  محل  از  32287.82مترمربع 

خالقدادغلامشاه رودباری
گل  فرزند  رودباری  غلامشاه  غلامحسین  آقای  فرعی   97
مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  محمد 
رسمی   مالک   رسمی  مالکیت  محل  از  20818.36مترمربع 

غلامحسین غلامشاه رودباری

درگوش   فرزند  زابلی  محمدعلی  اسحق  آقای  فرعی   98
مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در 
رسمی  مالک   رسمی  مالکیت  محل  از  125395.8مترمربع 

اسحق محمدعلی زابلی
در  درگوش   فرزند  زابلی  محمدعلی  اسحق  آقای  فرعی   99
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 6141.16مترمربع 
از محل مالکیت رسمی مالک  رسمی اسحق محمدعلی زابلی

100 فرعی آقای مظفر روهنده  فرزند علیرضا در ششدانگ یک 
محل  از  17780.67مترمربع  مساحت  به  زراعی  زمین  قطعه 

مالکیت رسمی مالک  رسمی علیرضا روهنده

تاریخ انتشار نوبت اول:  1404.08.19
تاریخ انتشار نوبت دوم :   1404.09.04 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی : 2043570

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشورنوبت اول
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
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مدیر مسئول: روح الله خدیشی
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برداشت پنبه در 
خراسان شمالی

 بـا آغـاز فصـل برداشـت پنبـه در 
شهرسـتان سـملقان، مـزارع ایـن 
منطقـه بـار دیگر بـه رنـگ »طلای 
سـفید« درآمده‌انـد. کشـاورزان بـا 
حـال  در  شـبانه‌روزی،  تلاش 
جمـع‌آوری محصـول از زمین هـای 
حاصل‌خیز منطقه هسـتند تـا آن را 
روانـه کارخانه هـای فـرآوری کنند. 
کارخانه هـای پنبـه شهرسـتان نیـز 
ایـن روزهـا بـا تمـام ظرفیـت خـود 
فعالیـت می‌کننـد تـا فـرآوری ایـن 
محصول اسـتراتژیک در کوتاه ترین 

زمان ممکن انجام شود. 
عکاس: مهدی علیزاده - ایسنا

حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالحسین خسروپناه 
ــب در  ــن مطل ــان ای ــا بی ــا ایســنا ب ــو ب در گفت‌وگ
ــت از  ــگی صیان ــاره چگون ــؤالی درب ــه س ــخ ب پاس
مصوبــات فرهنــگی از جمله ســند مــلی موسیقی 
ــر برخوردهــای ســلیقه‌ای، اظهار کــرد: نکته  در براب
ــنی  ــت؛ یع ــازی اس ــه فرهنگ‌س ــن زمین اول در ای
تابــع قانــون بــودن. بــه ایــن معــنی کــه هیچ کس 
فراتــر از قانــون نیســت. کــسی نمی توانــد بگویــد 
ــا  ــدار، امام جمعــه، روحــانی ی مــن اســتاندار، فرمان
بــزرگ محــل هســتم و اجــازه اجرای یــک برنامــه را 
بــه دلیــل اینکــه خلاف شــرع می‌دانــم یــا 
ــا در  ــه م ــن اینک ــم. بنابرای ــندم نمی‌ده نمی پس
ــا غیــره دچــار  هــر موضــوعی اعــم از موسیــقی ی
قانون گریــزی و قانون ســتیزی شــویم بسیــار 

خطرناک است.
دبیر شــورای عــالی انــقلاب فرهنــگی تاکیــد کرد: 
بــرخی از افــراد بیــان می کننــد مگــر ســند 
ــا  ــرخی از افــراد ب ــون نیســت چــرا ب موسیــقی قان
اجــرای آن مخالفــت می کننــد. اگــر دقــت کنیــم 
ــا بــرخی  مشــاهده خواهیــم کــرد همیــن افــراد ب
ــا  ــن م ــد. بنابرای ــن دیگــر مخالفــت می کنن قوانی
بایــد فرهنــگ قانون گــرایی را داشــته باشیــم. هیچ 

احدالناسی فراقانون نیست.
او بــا اشــاره بــه »دیــدگاه امــام )ره( و تأکیــدات مقام 
معظــم رهبــری بــر قانون گــرایی در جامعــه« افزود: 
ایــن موضــوع نیازمنــد بلــوغ و رشــد اســت تــا بــر 
اســاس آن فرهنــگ قانون گــرایی در جامعــه 
ــه  ــانی ک ــا زم ــاس ت ــن اس ــر ای ــود. ب ــه ش نهادین
ــه اجــرای آن  قانــون، قانــون اســت، بایــد مکلــف ب

ــد از  ــدارد بای ــول ن ــسی قب ــم ک ــر  ه ــم و اگ باشی
طریــق فراینــد قانــونی نســبت بــه تغییــر آن اقدام 
کنــد. البتــه ایــن رویکــرد بــه بلــوغ و رشــد فکــری 
نیــاز دارد. ایــن مقــام مســئول همچنین بــه برخی 
ضروریت هــا در انجــام برنامه هــای فرهنــگی نظیــر 
کنســرت ها اشــاره کــرد و گفــت: وقــتی 
می خواهنــد بــر اســاس ســند موسیقی کنســرتی 
را اجرا کننــد باید شــئونات شــرعی و همــه ضوابط 
آن ســند رعایت شــود، امــا گاهی اوقــات رفتارهای 
نامتعــارفی در ایــن برنامه هــا صــورت می‌گیــرد که 
بــه اصــل موضــوع آسیــب می‌زنــد. بایــد از آسیب 
ــر  ــراد خودس ــط اف ــا توس ــل برنامه ه ــه اص زدن ب

جلوگیری کرد.

خســروپناه خاطرنشــان کرد: گاهی اوقــات برنامه را 
اداره میــراث یــا اوقــاف در اســتانی اجرا کرده اســت 
ــل  ــه آن اص ــد و ب ــرخود می‌رون ــده س ــک ع ــا ی ام
ــئولان آن  ــا مس ــد. طبیعت ــب می‌زنن ــه آسی برنام
شــهر یــا اســتان بایــد مراقــب باشــند تــا ایــن نوع 

برخوردها اتفاق نیفتد.
خســروپناه در ادامــه بــر نیــاز جامعــه به شــادابی و 
نشــاط تاکیــد و تصریــح کــرد: جامعــه ما قطعــًاً به 
ــا و  ــد برنامه ه ــا بای ــاز دارد. قطع ــاط حلال نی نش
ــردم  ــا م ــم ت جشــنواره های نشــاط‌آور برگــزار کنی
ــن  ــد. بنابرای ــذت ببرن ــود ل ــدگی خ ــه از زن مومنان
ــا  ــوأم ب ــد ت ــذت بای ــا ل ــوع نیســت، ام ــذت ممن ل

ایمان باشد.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی:

کسی نمی تواند بگوید استاندار یا امام جمعه‌ام 
و کنسرت لغو کند

مدیر امور آب‌وفاضلاب شهرستان بافت:

  ذخیره سد بافت، به کمتر از ۱۲ درصد 
رسیده است

مدیر امـور آب‌وفـاضلاب شهرسـتان بافت گفـت: با توجه بـه عدم بارنـدگی در 
حوزه سد بافت، میزان ذخیره سد به کمتر از ۱۲ درصد رسیده است.

 محمدجلال اشـرف‌زاده مدیر امـور آب‌وفاضلاب شهرسـتان بافـت اظهار کرد: 
با توجه به شـرایط کنـونی، طبق قانـون تأمین آب تنها محدود به شـرب اسـت 
و بـرای سـاخت و سـاز امتیـازی واگـذار نمی شـود.  مدیـر امـور آب‌وفـاضلاب 
شهرسـتان بافت با اشـاره به کاهش بارندگی هـا و وضعیت نگران کننـده منابع 
آبی در شهرسـتان بافـت افـزود: بـرای اعمـال برنامه هـای صرفه جـویی در آب 
طبـق بنـد ۴۵۷.۱ آیین نامـه عملیـاتی و شـرایط عمـومی تعرفه هـای 
آب‌وفاضلاب، شـرکت آبفا باتوجه به شـرایط موجود مسـئولیتی در قبال تامین 
آب برای ساخت‌وسـاز در شـهرهای بافت، بزنجان و رابر ندارد.  اشرف‌زاده مدیر 
امـور آب‌وفـاضلاب شهرسـتان بافـت ادامـه داد: ایـن امـر همچنیـن شـامل 
روسـتاهایی است که از سد شـهید سـلیمانی بافت تأمین آب می شـوند و از ۱۷ 

آبان )روز گذشته( از واگذاری امتیاز برای ساخت‌وساز ممانعت می شود.

خبر

مدیـرکل دفتـر ثبت آثـار تاریـخی و حفـظ و احیـای میـراث معنوی و 
طبیـعی کشـور آخریـن وضعیـت ثبـت جهـانی پرونده هـای »منظـر 
فرهنگی و تاریخی الموت« و »آینه کاری در معماری ایرانی« را تشـریح 
کـرد و از پیگیری‌ برای ثبـت پرونده های تـوس، دیوار گـرگان و سیراف 

در فهرست موقت میراث جهانی یونسکو خبر داد.
علیرضـا ایـزدی، مدیـرکل دفتر ثبـت آثـار تاریـخی و حفـظ و احیای 
میراث معنـوی و طبیعی وزارت میـراث فرهنگی، گردشـگری و صنایع 
دسـتی، در گفت‌وگو با ایسـنا، با اشـاره به رونـد فعالیت هـای این دفتر 
و شـوراهای تخصـصی مربوط بـه ثبت آثـار فرهنـگی و طبیـعی اظهار 
کرد: مـا کار روتین خـود را به صورت مسـتمر انجام می‌دهیـم و در حال 
حاضر چهار شـورای تخصصی در حوزه ثبت داریم. یکی از این شـوراها 
مربوط بـه ثبت آثـار طبیعی اسـت، دیگـری شـورای آثار ناملمـوس، و 
شـورای آثار ملموس کـه در دو بخش آثار منقـول و غیرمنقـول برگزار 

می شـود و نهایتـًاً شـورای حریـم کـه وظیفـه بـررسی و تصویـب 
محدوده های حفاظتی آثار را بر عهده دارد.

از ثبت آثار تاریخی چه خبر؟


